
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 24.novembrī                                                              Nr.23., 59.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2022 “Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, ar kuru 

atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus uz normatīvā akta pamata 

vai pats pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. panta ceturtā daļa, kurā ir noteikti attiecīgo 

mēnešalgu grupu mēnešalgu intervāli, kas izteikti kā koeficienti pret bāzes mēnešalgu un ņemot 

vērā pārejas noteikumu 52.punktu, kurš paredz, ka grupu mēnešalgu intervālu minimums valsts 

un pašvaldības institūcijai jāsasniedz līdz 2027. gada 1. janvārim, 2022.gada 17.novembra 

Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas 

noteikumus. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas 

noteikumi uz 11 lapām. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


